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Kontaktliste
Insofern erfahrene Fachkräfte

der Kindertagesstätten Nordwest

Person Kontaktdaten Einrichtung 

Constanze Strey constanze.strey@kitanordwest.de
Tel: 0151 150 76 563 Geschäftsstelle 

Iwona Hoffmann freinet-entdeckerland@kitanordwest.de
Tel: 030 369 98 50 Kita Freinét-Haus 

Annett Jungbluth remscheider@kitanordwest.de 
Tel: 030 378 9080 

Kita Remscheider 
Straße 

Juliane Zahn orber@kitanordwest.de
Tel: 030 897 379 7611 Kita Orber Straße

Cécile Münch rathauspromenade@kitanordwest.de
Tel: 030 221 922 55 50 

Kita  
Rathauspromenade 

Ariane Meyer ariane.meyer@kita-nordwest.de
Tel: 030 2700059 43 Geschäftsstelle 

Nadin  
Rakhimov-Kappis 

nadin.rakhimov-kappis@kita-nordwest.de
Tel: 030 27000 59 42 Geschäftsstelle 

Anke Marquardt anke.marquardt@kita-nordwest.de
Tel: 030 2700059 41 Geschäftsstelle 

 

 








  

 
 

 
 

 





 
 

 





 
 





 

 
 


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